平成 22 年 4 月 8 日

（社）愛知建築士会 名古屋西支部会員 各位

（社）愛知建築士会名古屋西支部

                          めいせい山歩同好会

大山永次郎 臼井鐐造

平成 22 年度第 1 回山行のご案内

 拝啓 桜も満開が過ぎ、花吹雪きが舞い、春爛漫のこの頃です。皆様ますますご健勝のこ

とと存じます。

 本年度第 1 回の山行を下記のように計画いたしました。各務原アルプスと呼ばれる山並み

は標高 300ｍ位ですが、眺望に恵まれ多くのハイカーに愛されています。標高差も少なく、

長いコースから短いコースまで自由に選ぶことができます。

今回は歴史を楽しめるコースです。新緑と歴史の里山歩き楽しみませんか。敬具

記

1 期   日  5 月 5 日（休）

2 場   所  岐阜県各務原市 明王山明王山明王山明王山・・・・迫間山迫間山迫間山迫間山

坂祝町駐車場（100Ｍ）～猿啄城（276Ｍ）～明王山明王山明王山明王山（383Ｍ）～

迫間山迫間山迫間山迫間山（309Ｍ）～明王山明王山明王山明王山（昼食）～駐車場

       合計 3 時間 30 分

3 集合場所  中山道 国道 2１号 各務原市隣接、加茂郡坂祝町 勝山西信号交差点

ローソン駐車場。

詳細は未定（8 時 30 分頃集合予定）

4 その他   参加申込者には後日、詳細資料、集合場所案内をお送りします。

5 連絡先   名古屋市西区上名古屋二丁目１８－１４

            臼 井 鐐 造

        FAX 521-8625  携帯 090-1824－7914

        メールアドレス  r.usui＠u.email.ne.jp

平成 22 年度第 1 回山行（各務原アルプス明王山）申込み

 氏  名                     年令

携帯 TEL

 FAX          メールアドレス